
Uchwała Nr XLII.347.2018 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

w sprawie wyłączenia Szkoły Policealnej nr 4 w Ełku wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 

6 im. Macieja Rataja w Ełku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), art. 91 ust. 7  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z  dniem 31 sierpnia 2018 r. Szkołę Policealną nr 4 w Ełku 

wchodzącą w skład Zespołu Szkół Nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


